
平成 29年 5月吉日 

立命館大学校友会 

九州ブロック各県校友会長 各位 

同 幹事長・事務局長 各位 

立命館大学熊本県校友会会長 隈部 幸一 

「九州ブロック BBQイベント」開催責任者 飯田 俊之 

 

「第 5 回立命館大学校友会九州ブロックＢＢＱイベント」開催のご案内 

～清冽な湧水をたたえる湖畔でオール立命館の絆を深めよう！～ 

恒例となりました「BBQ イベント」を今年は開催します。昨年は熊本地震発生のため中止とな

りましたが、例年、各県より多数のご参加をいただき、大変盛り上がっています。今年も、水前寺

成趣園近く江津湖畔の「江藤ボートハウス」にて、下記の通り開催しますのでご案内申し上げます。 

食べて、飲んで、語って、オール立命館の絆を深めましょう！ご多忙の折とは存じますが、でき

るだけ多くの方にご参加いただけることを願っております。ご家族でのご参加大歓迎です！ 

 

【開催要領】 

◆ 開催日時：平成 29年 7月 22日（土）13：30～15：30（雨天決行） 

◆ 開催会場：江藤ボートハウス（熊本市東区江津 1-35-31 TEL：096-362-5266） 

◆ 参加費 ：男性 5,000円、女性 3,000円、小学生 1,500円（当日申し受けます） 

＊ 食材や飲物はすべて上記参加費に含まれます。「持ち込み」の場合は、別途料金が発生しますのでご

注意ください。 

＊ 会場は、水前寺成趣園に程近い江津湖の一角にあり、湖畔の散策やボート遊びを楽しむことができ

ます。なお、高速道路の IC（熊本、益城空港ともに）からの所要時間は 20 分程度です。詳しくは

http://www7.ocn.ne.jp/~eto-boat/にてご確認ください。 

 

お申し込みは鹿児島県校友会事務局まで 

鹿児島県校友会ＨＰのお問い合わせ先参照 

 

http://www7.ocn.ne.jp/~eto-boat/

